1
anspruchsvolles Design/attractive design
hohe Präzision/high precision
robuste Zuverlässigkeit/robust reliability
Air-Conditioning Controllers
KLR-E 7004
Netz EIN/AUS
Lüfter schnell/mittel/ langsam

007 10 3188 001
Produktbeschreibung
Bestellbezeichnung
Type
Artikel-Nr./article no.
Bestellbezeichnung
Type
Artikel-Nr./article no.
Maße / Dimensions
19
SGH 473
Schutzgehäuse
Protection housing
Transparentes Aufputzgehäuse,
abschließbar, mit Lüftungsschlitzen
Transparent wall mounted housing,
lockable, with ventilation slit
SGH 473
473 051 000 006
ARA 1.7 E SGH 473
Invensys K
Maße / Dimensions
EBERLE Controls GmbH
P.O. Box 13 01 53 D-90113 Nürnberg
Klingenhofstraße 71 D-90411 Nürnberg
Tel +49(0)911 56 93 0 Fax +49(0)911 56 93 536
EMail: info.eberle@climate.invensys.com
 4
68
93
1
03
2
86
2
20
00
 1
2/
00
Kühlen + Lüftungs-
Typ 2-Rohr 4-Rohr nur Kühlen elektr. Heizen Wärmepumpe systeme
Cooling +
Type 2-pipe 4-pipe Cooling only electr. heating Heat pump Ventilation
7004 ++ ++
7006 + ++
7007 ++ ++ ++
7009 +* ++
7010 ++
7011 +* + ++ +
7012 ++ ++
7015 + + +
7017 ++ ++
7019 ++
7026 ++
7034 ++ ++
7038 ++ ++ ++
7201 ++
7202 ++
7203 ++ +
7204 ++ +
7222 ++ +
7430 ++ ++ ++ +
7434 ++ ++ ++ +
7603 ++
7611 ++
525 52 4p +* ++ + ++ +
525 52 hp ++ +
527 21 ++ +
527 22 ++ + +
527 23 ++ +
527 24 ++ + +
525 58 Kühldecke
Cool ceiling
7610 2-stufig Heizen